
OKRESNÍ FOTBALOVÝ SVAZ ŽĎÁR NAD SÁZAVOU 

Jungmannova 10, 591 01 Žďár nad Sázavou 

email: ofszdar@seznam.cz, tel.: 605 202 600 (sekretář OFS) 

IČ: 22880313, č.ú.:107-309280207/0100 

 

ZÁPIS č. 8/2019-2020 

ze dne 11.3.2020 
 

Účast: členové VV dle prezenční listiny 

Omluven: J. Mach 

Hosté: M. Šoukalová, Z. Veselý 

 

Jednání zahájil a řídil předseda OFS p. Jaroslav Beneš. Po přivítání přítomných byl schválen 

program jednání. 

 

Program:    

1. Kontrola zápisu č. 7/2019-2020 

2. Došlá pošta 

3. Různé: 

- zprávy odborných komisí 

- nominační listina rozhodčích a delegátů jaro 2020 

 

1. Kontrola zadaných úkolů:  

• Kontrola zápisu z jednání VV OFS Žďár n. S. č.7 ze dne 12.2.2020 – úkoly splněny 

 

2. Došlá pošta  

• Běžná korespondence pro OFS a odborné komise 

• Faktury Satt (internet), SPORTIS (nájem), T-Mobile (telefony), admin. činnost a účetní služby, 

TJ ZDAR (pronájem haly Memoriál), Šauer (doprava Třebíč U12), ZDAR a.s. (doprava H. Brod 

U17) 

• Komuniké ze zasedání VV FAČR ((Praha 10.3.2020): 

➢ Soutěžní utkání organizované FAČR, KFS, nebo OFS, se neruší a pořadatel utkání (domácí 

klub), je povinen zabezpečit, že se soutěžního utkání nezúčastní více než 100 osob. 

➢ VV FAČR schvaluje svolání a program 22. řádné Valné hromady FAČR, která se uskuteční 

dne 29. 5. 2020 od 10:00 hodin v Olomouci. 

• Zpráva GS FAČR č.22/2020 z 5.3.2020: 

➢ GTM OFS – bude zachováno a od 1.7.2020 budou spadat pod KFS) 

• FAČR – pozvánka na Fotbalistu roku 2019 dne 22.3.2020 v Praze – ZRUŠENO 

• FAČR – mimořádná finanční dotace klubům – informace zaslána dotčeným klubům (podmínky: 

náklady na R do 10 tis. Kč za 2019 a podle počtu členů do 18 let v roce 2020)  

• GTM KFS–zpráva KM KFS+TL a seznam vyškolených trenérů (OFS ZR 18 nových trenérů) 

• GTM OFS – TL jaro 2020 + výdaje za 2/2020 

 

3/ Různé: 

 

• p. Jaroslav Beneš: 

 

➢ podal informace z jednání předsedů OFS a KFS s vedením FAČR v Nymburku 



• Zprávy odborných komisí KR, DK, KM a STK: 

 

• KR OFS p. Ing. Oldřich Tomášek: 

 

➢ Předložil nominační listiny R a DFA pro jarní část SR 2019/2020 

➢ Podal informaci o přípravě semináře rozhodčích a požádal VV o úhradu nákladů za seminář 

rozhodčích, který proběhne dne 13.3.2020 

 

• p. Ing. Roman Šoukal: 

 

➢ podal informace z jednání VV KFS Vysočina ze dne 10.3.2020 – termín Losovacího aktivu 

KFS Vysočina 30.6.2020 v Polné 

➢ informoval o kontrole členství FAČR 2020 k 11.3.2020 – všechny kluby uhrazeno 

 

• KM OFS p. Z. Veselý: 

 

➢ podal informace k přípravě Výběru OFS ml. dorostu na MOS  

 

• STK OFS Mgr. Jiří Beneš: 

 

➢ podal informace o přípravě jarní části SR 2019/2020 – předpoklad zahájení soutěží dle 

termínové listiny v návaznosti na stav hracích ploch a opatření Bezpečnostní rady státu a 

stanoviska FAČR 

➢ předložil termín Losovacího aktivu OFS Žďár n. S. dne 2.7.2020 

 

VV OFS schvaluje: 

 

• Proplacení došlých faktur Satt, SPORTIS, T-Mobile, admin. činnost a účetní služby, TJ ZDAR, 

Doprava Šauer, ZDAR a.s. 

• Odehrání soutěžních utkání organizovaných OFS Žďár n. S., s tím, že pořadatel utkání 

(domácí klub), je povinen zabezpečit, že se soutěžního utkání nezúčastní více než 100 osob. 
(v tomto počtu jsou i hráči, funkcionáři, pořad. služba, rozhodčí a delegáti) 

 

VV OFS bere na vědomí: 

 

- Zařazení rozhodčích na Listiny rozhodčích a delegátů pro jarní část SR 2019/2020 (po 

absolvování semináře) 

- Termín Losovacího aktivu OFS Žďár n. S. dne 2.7.2020 

 
• V případě jakýchkoliv změn ohledně utkání v jarní části SR budou oddíly o tomto 

neprodleně informovány. 

 
 

Další jednání VV OFS 8.4.2020 v 16:30 

 

 

              Jaroslav Beneš v.r. 

Zapsala: Marcela Šoukalová                                                                            předseda VV OFS  


